
 

 

        

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.05.2025                                                                                                 № 1591-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1410-МР «Про Програму 

соціального захисту населення Лебединської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки»  

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська 
міська рада в и р і ш и л а: 

 1. Унести зміни до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1410-МР «Про Програму 

соціального захисту населення Лебединської міської територіальної громади на 

2025-2027 роки» (з урахуванням змін від 30.01.2025 № 1448-МР, від 27.03.2025 

№ 1540-МР, від 30.04.2025 № 1550-МР) (далі – Програма), а саме:  

 1) пункт 19 розділу 5 Програми «Перелік завдань, заходів Програми та 

результативні показники» викласти в новій редакції: 

«19. Здійснення оплати послуги перебування хворого на стаціонарному 

ліжку у відділенні паліативної та хоспісної допомоги без направлення лікаря, 

відповідно до Порядку здійснення оплати послуги перебування хворого на 

стаціонарному ліжку у відділенні паліативної та хоспісної допомоги без 

направлення лікаря, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 07.05.2025 № 157 «Про затвердження Порядку 

здійснення оплати послуги перебування хворого на стаціонарному ліжку у 

відділенні паліативної та хоспісної допомоги без направлення лікаря.»; 

 2) у додатку 2 до Програми «Заходи Програми» захід 13 завдання 1 

напрямку 5 викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.) та на 

постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і 

управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 
 
 
Секретар ради                                                                       Світлана ГОРОШКО 

 



 

Додаток  
 
до рішення шістдесят третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  
 
28 травня 2025 року № 1591-МР 

                             

Заходи Програми 
 

№ 

з/п 

Заходи 

 

 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 
Всього у тому числі 

2025 рік 2026 

рік 

2027 

рік 
Перед- 

бачено  

Внесено 

зміни 

Передба- 

чено з 

урахуван- 

ням змін 

5. Посилення соціального захисту окремих категорій громадян 

Завдання 1. Соціальна підтримка малозабезпечених верств населення 

13. Здійснення оплати 

послуги перебування 

хворого на 

стаціонарному ліжку у 

відділенні паліативної 

та хоспісної допомоги 

без направлення лікаря 

2025-2027 

роки 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської ради,  

Комунальне некомерційне 

підприємство 

«Лебединська лікарня 

імені лікаря 

К.О.Зільберника» 

Лебединської міської ради, 

Лебединський міський 

територіальний центр 

соціального 

обслуговування (надання 

Бюджет 

Лебединської   

міської 

територіальної                                         

громади 

58,95 58,95 0,00 58,95 0,00 0,00 Покращення 

якості життя 

окремих 

категорій 

громадян  



2 
 

№ 

з/п 

Заходи 

 

 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 
Всього у тому числі 

2025 рік 2026 

рік 

2027 

рік 
Перед- 

бачено  

Внесено 

зміни 

Передба- 

чено з 

урахуван- 

ням змін 

соціальних послуг) 

*Кошти інших джерел залучаються до виконання заходів Програми у незабороненому законодавством порядку. 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

 

Начальник управління праці та соціального  

захисту населення виконкому Лебединської  

міської ради  Валентина ГУБСЬКА 


